
                                   平成 29 年 1 月 23 日発行 

  広報  ふ な き の 里    発行  第 34 号 

                                    船城地区自治協議会 

 大寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 今年も穏やかなお正月で、第 39 回元旦マラソン大会では、多くの皆様方のご参加を頂きました。

また野山自治会青年部の皆さんには温かい「たこ焼きうどん」の提供を頂き、マラソン大会が盛大

に開催できましたこと感謝申し上げます。平成 28 年度も残すところ 3か月余りとなってまいりま

した。今後とも自治協議会の事業に対し、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。                   

 （12 月～1月事業） 

  平成 28 年 12 月 17 日             平成 29 年 1 月 1 日 

    クリスマス会                 元旦マラソン大会 

    
楽しくビンゴゲームをしています          一斉にスタートしました(1000m) 

                     丹波に大雪 1 月 16 日の朝ふなき荘前道路 

   

タコ焼きうどん調理中（美味しかったです）    雪の多さにびっくりです・・・ 

お知らせ 

 船城地区自治協議会ホームページが        AED 講習会及び防災教室 

新しく変わります。            日時：2 月 4日（土）午前 9時 30 分から 

 ふなきの里で検索してください。     場所：ふなき荘      

また皆さんからのご意見、投稿をお待      子ども達も参加してください      

ちしております               


